
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

 tel. (8 319) 61 125, faks. (8 319) 61 199, el. p. architektai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 
 

 
 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS VIEŠŲJŲ IR VIDAUS 

KELIŲ SCHEMOS – SPECIALIOJO PLANO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-11-09  Nr. (24.1.AUS)-R3-230 

 

Tarybai teikiame tvirtinti Prienų rajono vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių schemą – 

specialųjį planą. Specialusis planas parengtas atsižvelgiant į Prienų rajono tarybos 2012 m. spalio 25 d. 

sprendimą Nr. T3-278 „Dėl Prienų rajono vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių schemos – 

specialiojo plano rengimo“. 

Specialųjį planą parengė UAB „Lyderio grupė“ (Šilutės pl. 83, Klaipėda), projekto vadovas – 

Romualdas Markus. 

Projektas yra nustatyta tvarka apsvarstytas, suderintas su galiojančiais teritorijų planavimo 

dokumentais, gautos planavimo sąlygas išdavusių institucijų išvados dėl planavimo sprendinių 

derinimo. Projektą patikrino Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos 

ministerijos Kauno teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyrius ir 2015-10-21 išdavė 

Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. TP1-1172-(15.4). Patikrinimo išvada teigiama, 

rekomenduojama specialųjį planą tvirtinti. 

 

 

Skyriaus vedėja (vyriausioji architektė) Dalia Joneliūnienė 

 

 

 

Lina Guzaitienė, tel. (8 319) 61127, el. p. lina.guzaitiene@prienai.lt 


